

事業活動計算書

(自平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サービス活動増減の部	収					
	071 介護保険事業収益	319,543,308	300,569,107	18,974,201	106.31%	
	082 その他の収益	10,284,340	1,480,000	8,804,340	694.89%	
	サービス活動収益計(1)	329,827,648	302,049,107	27,778,541	109.20%	
	費					
	021 人件費	234,850,251	226,255,796	8,594,455	103.80%	
	022 事業費	58,139,272	57,772,824	366,448	100.63%	
	023 事務費	23,952,162	24,968,928	△1,016,766	95.93%	
	027 利用者負担軽減額	8,017	11,061	△3,044	72.48%	
	028 減価償却費	15,941,247	15,322,521	618,726	104.04%	
029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△12,374,936	△12,374,936	0	100.00%		
032 その他の費用	1,480,000	1,500,000	△20,000	98.67%		
サービス活動費用計(2)	321,996,013	313,456,194	8,539,819	102.72%		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	7,831,635	△11,407,087	19,238,722	△68.66%		
サービス活動外増減の部	収					
	084 受取利息配当金収益	41,404	70,902	△29,498	58.40%	
	089 その他のサービス活動外収益	580,708	535,552	45,156	108.43%	
	サービス活動外収益計(4)	622,112	606,454	15,658	102.58%	
費						
サービス活動外費用計(5)	0	0	0			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	622,112	606,454	15,658	102.58%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	8,453,747	△10,800,633	19,254,380	△78.27%		
特別増減の部	収					
	特別収益計(8)	0	0	0		
	費					
	041 固定資産売却損・処分損	1	2	△1	50.00%	
特別費用計(9)	1	2	△1	50.00%		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△1	△2	1	50.00%		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	8,453,746	△10,800,635	19,254,381	△78.27%		
繰越活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)	59,467,488	60,268,123	△800,635	98.67%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	67,921,234	49,467,488	18,453,746	137.30%	
	101 基本金取崩額(14)	0	0	0		
	102 その他の積立金取崩額(15)	0	10,000,000	△10,000,000	0.00%	
	051 その他の積立金積立額(16)	0	0	0		

事業活動計算書

(自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日)

(単位：円) 2頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
額の部						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	67,921,234	59,467,488	8,453,746	114.22%	